_

отдвл ов1>АзовАния ц
Администгхции твгского 1>АионА

ПРИКАЗ

27.02.2018 Не 32
п.г.т. Умба

О проведении муниципального этапа \/ІІ Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика» 2018 года

В целях пропаганды чтения среди обучающихся, развития интереса к
классической и современной литературе, выявления и поддержки одаренных
детей приказываю:

1. Утвердить Положение муниципального этапа \/ІІ Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика» 2018 года (далее - Конкурс)

2. Руководителям общеобразовательных учреждений, Кащеевой И.Б.,
Сурядовой ЕЕ.:

2.1. Разработать и утвердить положение о проведении школьного этапа
\/ІІ Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» на
основании Положения о Конкурсе, размещённого на официальном
сайте Конкурса шхж/\~.уоц1шгеа<іегз.ги и сайте ГАОУМОДОД
<<МОЦДОД «Лапландия» шши/.1арІапсІіуа.огд.

2.2. В период с 01;03.2018 года по 15.03.2018 года провести школьный
этап Конкурса.

2.3. Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей (законных
представителей) Положение о муниципальном этапе Конкурса.

2.4. Направить победителей школьного этапа Конкурса на
муниципальный этап.

3. Информационно - методический центр (Изместьевой М.А.):
3.1. Провести в период с 01.03.2018 года по 22.03.2018 года

муниципальный этап Конкурса.
3.2. Организовать участие учащихся в региональном этапе

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» 2018 года в
городе Мурманске.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Х _

І/1.0. начальника отдела , Ґ « ,< ` Н.В. Дементьева